

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/ksiazeczka-magnetyczna-ukladanka-puzzle-na-magnes-zwierzeta-safari-47el-p-39658.html>



Książeczka magnetyczna układanka puzzle na magnes zwierzęta safari 47el.

Cena	36,00 zł
Numer katalogowy	KX5428_1
Kod EAN	5903039729100
Objętość	2.05

Opis produktu

Układanka puzzle magnetyczne książeczka zwierzęta safari

Wyobraźnia dziecka z pewnością jest wyjątkowo bujna! Czasem może jednak potrzebować pewnego stymulatora, aby całkowicie rozwinąć swoje skrzydła!

W tym celu świetnie sprawdzi się układanka magnetyczna, która pobudzi kreatywność malucha i niesamowicie ją rozpędzi!

Ważną cechą udanej zabawki jest to, aby przyciągnęła uwagę maluszka! Ta układanka nie będzie miała z tym żadnych problemów, a wszystko to dzięki bardzo żywym, ładnym kolorom, które nadają zabawce wyjątkowego uroku!

Zasady korzystania z zabawki są niezwykle proste! Wystarczy otworzyć opakowanie tak, aby tablica przedstawiała krajobraz i dołożyć do niej wybrane przez siebie magnesy ze zwierzątkami!

Pozwoli to na tworzenie bardzo różnorodnych i niepowtarzalnych scenek! Jedynym ograniczeniem może być wyobraźnia dziecka, a ta z pewnością błyskawicznie rozwinie się, gdy maluch będzie ją wykorzystywał!

A gdy dziecko nie będzie pewne jak ma wyglądać zwierzątko, z pomocą przyjdą kolorowe karty z ułożonymi wzorami!

Zabawka zapewni wiele przyjemnych godzin, również wspólnej zabawy całej

rodziny, wspianiale wpływając na pozytywne kształtowanie się relacji rodzinnych.

Magnetyczne puzzle przedstawiają wiele występujących na safari i nie tylko zwierząt! Wśród nich znajduje się majestatyczny lew, potężny słoń, zwinna zebra, a także goryl, hipopotam, flaming, panda i inne! Oprócz zwierząt wśród puzzli znajdują się różne dodatki, takie jak gałęzie i różne jedzenie!

Zabawka przedstawiająca zwierzątka z pewnością zachęci dziecko do nauki o przyrodzie, a w całym życiu malucha z pewnością przyda się wiedza ekologiczna! Dodatkowo, może to być początek wspianiałej pasji!

Zabawka, pomimo tego, że jest naprawdę prosta, zapewnia wiele walorów edukacyjnych. Przede wszystkim rozwinię wyobraźnię i kreatywność maluszka, a dokładne ułożenie wzorów będzie mogło okazać się wyzwaniem, co wpłynie pozytywnie na precyzję jego palców i dłoni.

Tworzenie obrazów będzie świetnym impulsem to opowiadania historii, wspierając rozwój mowy dziecka.

Zastosowane materiały sprawiają, że nie musisz martwić się, że produkt ulegnie uszkodzeniu!

Zawartość zestawu:

- Pudełko z tablicą magnetyczną
- 6 kart (12 wzorów do ułożenia)
- 47 puzzli
- Tworzywo: karton

Parametry techniczne:

- Wymiary przykładowego zwierzątka (lwa): 10cm x 8cm
- Wymiary opakowania: 26,5cm x 19cm x 3,5cm